
Nedvědice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Tišnov GPS souřadnice: 49.456911N, 16.334329E

Nadmořská výška: 324 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 654 ha

Počet obyvatel: 1 291 PSČ: 592 62

Adresa URL: www.nedvedice.cz

Počet obyvatel obce Nedvědice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 541 89 567 1 291

Historie počtu obyvatel obce Nedvědice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 541 89 567 -21 1 291
1.1.2023 100 545 93 574 4 1 312
1.1.2022 96 548 91 573 -5 1 308
1.1.2021 95 550 92 576 -18 1 313
1.1.2020 95 557 94 585 -12 1 331
1.1.2019 91 563 101 588 14 1 343
1.1.2018 88 553 99 589 -7 1 329
1.1.2017 84 557 103 592 7 1 336
1.1.2016 85 560 97 587 10 1 329
1.1.2015 79 565 93 582 2 1 319
1.1.2014 80 563 88 586 -2 1 317
1.1.2013 76 565 91 587 1 319
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